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Bonded Seal - 23,4X31,7X2,5 - USS - 70 FKM FP703402 - Dichtomatik -

https://sealingtechnologies.eu/nl/bonded-seal-23.4x31.7x2.5-uss-70-fkm-fp703402-dichtomatik-67104685

Specificaties
Productnummer
Merk

Categorie

Style

Materiaal

Design

Afmeting

Binnen diameter (D)
Buiten diameter (D)
Hoogte (H)

Afmetingen
Eenheid

Land van herkomst
Merk

Model

67104685
Dichtomatik

Dichtomatik Gehele collectie

uUSssS
70 FKM FP703402
USssS

23.4
31.7
2.5

23,4X31,7X2,5
pcs Stuks

T™W
Dichtomatik
uss
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